
 1 

 
  UCHWAŁA Nr XVI/61/11                   

Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 23 sierpnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2011 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

 „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami), oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. „o finansach publicznych” (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Mieroszowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Mieroszów na 2011 rok polegające 

 na :  
 

 1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 
z tego : 
 

: 2.500,- 

  a) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

: 2.500,- 

  rozdz. 92195 - Pozostała działalność : 2.500,- 
  § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
: 2.500,- 

      
 2) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 

z tego: 
: 23.000,- 

  a) Dział 710 - Działalność usługowa : 15.000,- 
  rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
: 15.000,- 

  § 4300 - Zakup usług pozostałych : 15.000,- 
      
          b) Dział 851 - Ochrona zdrowia : 2.500,- 
        rozdz. 85195 - Pozostała działalność : 2.500,- 
  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  

: 2.500,- 

      
          c) Dział 926 - Kultura fizyczna : 5.500,- 
  rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury : 5.500,- 



 2 

fizycznej 
  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  

: 5.500,- 

      
 3) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 

z tego : 
: 25.500,- 

          a) Dział 900 -  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

: 15.000,- 

        rozdz. 90095 - Pozostała działalność : 15.000,- 
  § 4300 - Zakup usług pozostałych : 15.000,- 
      
          b) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
: 10.500,- 

        rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

: 8.000,- 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  

: 8.000,- 

         rozdz. 92195- Pozostała działalność : 2.500,- 
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia : 2.500,- 
  

4) 
 
 
 
 
 
 
 
5) 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   27.223.525,46 
b) plan wydatków :   26.667.225,46 
c) nadwyżka budżetowa : 556.300,- 
d) przychody : 2.180.468,- 
e) rozchody : 2.736.768,- 
 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 27.226.025,46 
b) plan wydatków : 26.669.725,46 
c) nadwyżka budżetowa : 556.300,- 
d) przychody : 2.180.468,- 
e) rozchody : 2.736.768,- 
 
 

 

§ 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/43/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 
31maja 2011r.  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały.  

 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
      

§ 4 
       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2011 rok 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.500 zł dotyczy darowizny 

przekazanej przez Kopalnię KSS Bartnica, jaką otrzymało sołectwo Rybnica 

Leśna na dofinansowanie Festynu wiejskiego i przełożonego Dnia Dziecka dla 

mieszkańców Rybnicy i Kamionki. 

Przesunięcie kwoty 15.000 zł z rozdziału 71004, w którym dotychczas nie 

wystąpiły żadne wydatki,  do rozdziału 90095 dotyczy zabezpieczenia 

środków na odławianie bezpańskich psów, ponieważ kwota ujęta w budżecie 

na 2011r. jest już na wyczerpaniu. 

Zmniejszenie kwot dotacji w rozdziale 85195 i 92605 o kwotę 8.000 zł i 

zwiększenie o tą kwotę dotacji w rozdziale 92105 dotyczy zabezpieczenia 

środków na planowane imprezy kulturalne, które mają się odbyć na terenie 

Gminy Mieroszów. W związku z przemieszczeniem środków na dotacje 

urealnione zostały wydatki dotyczące dotacji celowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Ponieważ zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

po stronie dochodów i wydatków pomiędzy działami, co jest wyłączną 

kompetencją organu stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały 

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska-Zatorska 

Skarbnik Gminy 


